



INFORME DEL COMITE MIXTO DE PENSIONES DEL PERSONAL
DE LAS NACIONES UNIDAS

Corrección

1. Página 18, párrafo 60, octava línea

No se aplica al español.

2. Página 27, párrafo 91, cuarta línea

En lugar de por la cual, léase por lo cual.

3. Página 60, texto propuesto, líneas novena y décima

En lugar de al cesar en el servicio haya sido, léase es en ese momento.
